
 

 

 

   

 

 
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Francesca Prochilo 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via Lazzaretto Vecchio 8 
34123 Trieste 

                                          
                                         Tel: +39 040 5587576-7585  

dirdisu@units.it 

 www.units.it   –  www2.units.it/disu/ 

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione di lavoro autonomo occasionale nell’ambito del progetto D53-
RPRIN22QUAZZ_01- “Open Air Theatres in Italy – Teatri all’aperto in Italia” (fi-
nanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU), prof. Paolo Quazzolo - 
area geografica regioni occidentali 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Vista la procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione di 
lavoro autonomo occasionale per il Dipartimento di Studi Umanistici nell’ambito del 
progetto D53-RPRIN22QUAZZ_01- “Open Air Theatres in Italy – Teatri all’aperto 
in Italia” (finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU) -area geografica 
regioni occidentali, Rep. 314/2025 prot. n. 1688 dd. 12/08/2025; 

 
DECRETA 

 
- di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pub-

blica selezione relativa conferimento di n. 1 incarico di collaborazione di lavoro au-
tonomo occasionale per il Dipartimento di Studi Umanistici nell’ambito del progetto 
/ D53-RPRIN22QUAZZ_01- “Open Air Theatres in Italy – Teatri all’aperto in Italia” 
(finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU) -area geografica regioni oc-
cidentali; 
 

Prof. Paolo Quazzolo - Presidente     
Prof. Massimiliano Spanu - Componente          
Prof.ssa Pelaschiar Laura - Segretario           

 
- di fissare per il giorno 29 agosto 2025 alle ore 11.30, in modalità telematica sulla 

piattaforma MS-TEAMS, la data in cui si riunirà la menzionata commissione al fine 
della valutazione dei titoli; 
 

- di conferire al Direttore del Dipartimento il potere di approvare gli atti relativi alla 
procedura in essere senza necessità di ratifica degli stessi; 

 
- che la Segreteria Amministrativa esegua il presente provvedimento. 

 
 
        Il Direttore di Dipartimento 
          Prof. Massimo Degrassi 
 


		2025-08-25T13:02:52+0200
	IT
	Massimo Degrassi




